
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E. DE AMICIS” 

Via Libertà, 36 - 94100 ENNA 

Tel . 0935/37494– Fax 0935/1866494   

Codice Mecc.: ENIC82100N - Codice Fiscale: 91052140869 – Cod. Uff. UFRWWE 

enic82100n@istruzione.it - enic82100n@pec.istruzione.it - http://www.icdeamicisenna.gov.it 

 

Al Personale Scolastico 

Agli Atti dell’Istituto  

  SEDE 

                   All’Albo on-line   

                                                                                                         Sito web: 

http://www.icdeamicisenna.gov.it 

  

Fondi Strutturali Europei – PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico prot.n.10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per 
garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle 

periferiche” - FSE - Asse I – Obiettivo specifico 10.1. –Azione 10.1.1    
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria di selezione: FIGURA AGGIUNTIVA nell’ambito 

del Progetto PON INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO 

Codice progetto 10.1.1A-FSEPON-SI-2017-118 

Codice CUP: J79I17000110006   

Titolo progetto: Fuori…classe 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio avviso per il reclutamento di FIGURA AGGIUNTIVA CON FUNZIONI DI SUPPORTO 
OPERATIVO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO, prot. 4879/U del 29/012/17;  
VISTE le domande pervenute ed acquisite al protocollo di questa Istituzione scolastica; 

DECRETA 

 la pubblicazione all’Albo e al sito Web della Scuola www.icdeamicisenna.gov.it in data odierna delle 

seguenti graduatorie provvisorie: FIGURA AGGIUNTIVA nell’ambito del Progetto PON 10.1.1A-FSEPON-

SI-2017-118 _Fuori …classe INCLUSIONE SOCIALE E LOTTA AL DISAGIO: 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

I.C. "E. De Amicis" EN - Prot. N. 0000482/2018 del 06/02/2018 - In Uscita - Titolario: IV.5

mailto:enic82100@istruzione.it
mailto:enic82100n@pec.istruzione.it
http://www.icdeamicisenna.gov.it/
http://www.icdeamicisenna.gov.it/
http://www.icdeamicisenna.gov.it/


FIGURA AGGIUNTIVA PON FSE  

MODULI ASPIRANTI PUNTEGGIO 

 

Judo: più cado più mi rialzo Pitta Maria 

Concetta 

21 

Fontanazza 

Marcella 

9 

Classi…in movimento: 

 
 

Milano 

Michelangelo 

52 

Musical in classe 
Ilardo Filipppina 14 

Tesoro di carta: dalla storia alla 

rappresentazione 

 
 

Mancuso Stefania 11 

Matematica ricreativa 
Pitta Maria 

Concetta 

21 

Parole in gioco 
Di Cara Rosanna 10 

Orchestral-mente 
  Bevilacqua 

Maria Teresa 

8 

 
 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria dovranno pervenire al protocollo entro il termine 

di 7 (sette) giorni dalla pubblicazione del presente decreto all’albo sito web dell’Istituto. Scaduto tale 

termine la graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA.                                        

 

                                                                                                                                              Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                  Prof. Gervasi Filippo 
                   Firmato digitalmente 

 


		2018-02-06T13:25:04+0100
	GRVFPP60L01C342Y




